

Årsrapport

for

**Kenneth Winther Holding ApS
Præstegårds Alle 59
2700 Brønshøj**

Cvr.nr. 29 97 67 32

for

året - 2019

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 19. marts 2020.

(som dirigent Kenneth Winther)

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m.	6
Balance.....	7
Noter.....	8-9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kenneth Winther Holding ApS hovedaktivitet er investering i diverse værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.064.686, som ikke findes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som påvirker nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse for året 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger		-16.425	-22.682
Resultat før finansielle poster		-16.425	-22.682
Andre finansielle indtægter		1.381.565	19.978
Finansielle omkostninger		-176	-699.365
Ordinært resultat før skat		1.364.964	-702.069
Skat af årets resultat	1	-300.278	154.000
ÅRETS RESULTAT		<u>1.064.686</u>	<u>-548.069</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført overskud		954.086	-656.069
Disponeret i alt		<u>1.064.686</u>	<u>-548.069</u>

Balance 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Udskudte skatteaktiver		0	154.000
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.394
Periodeafgrænsning		<u>731</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>731</u>	<u>160.394</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>14.363.903</u>	<u>13.153.041</u>
Likvide beholdninger		<u>56.521</u>	<u>15.329</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.421.155</u>	<u>13.328.764</u>
AKTIVER I ALT		<u>14.421.155</u>	<u>13.328.764</u>
 <u>PASSIVER</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		14.040.250	13.086.164
Foreslået udbytte		<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital i alt	2	<u>14.275.850</u>	<u>13.319.164</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.590	9.600
Skyldig selskabsskat		<u>135.715</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>145.305</u>	<u>9.600</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>145.305</u>	<u>9.600</u>
PASSIVER I ALT		<u>14.421.155</u>	<u>13.328.764</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
0 <u>Personaleomkostninger</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
1 <u>Skat af årets resultat</u>		
Aktuel skat	<u>300.278</u>	<u>-154.000</u>
	<u>300.278</u>	<u>-154.000</u>
2 <u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital:		
Anparter	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
I alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført overskud:		
Overført fra tidligere år	13.086.164	13.742.233
Overført af årets resultat	<u>954.086</u>	<u>-656.069</u>
I alt	<u>14.040.250</u>	<u>13.086.164</u>
Henlagt til udbytte:		
Overført fra tidligere år	108.000	105.800
Udbetalt udbytte	-108.000	-105.800
Forslag til årets resultatfordeling	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
I alt	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital i alt	<u>14.275.850</u>	<u>13.319.164</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Winther

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-442522976430

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-19 09:04:49Z

NEM ID 

Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-213142054437

IP: 94.18.xxx.xxx

2020-03-19 09:19:48Z

NEM ID 

Kenneth Winther

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-442522976430

IP: 2.111.xxx.xxx

2020-03-19 09:23:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UJEYT-PFFKQ-MEETN-XYI2-VXU7Q-J5EF4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>